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Öncelikle birleştirme için PDF dosyalarını yukarıdaki kutuya toplu olarak yada teker teker sürükleyip bırakmanız gerekir. Acrobat PDF birleştirme
aracını kullanarak birleştirmek istediğiniz dosyaları seçin. PDFleri birleştirebilir, ayırabilir, küçültebilir, Office'den PDF'e PDF Dosyalarını Çevrimiçi
Olarak Birleştirmek İçin: PDF dosyalarınızı içe aktarın veya birleştiricimize sürükleyip bırakın. Dilerseniz Acrobat PDF dönüştürme aracını
kullanarak bir dosyayı PDF'ye dönüştürmek veya PDF'yi başka bir formata dışa aktarmak için aşağıdaki adımları izleyin: Yukarıdaki Dosya seç
Görüntü dosyalarınızı çevrimiçi ve ücretsiz olarak kolayca PDF'ye dönüştürün. Gerektiği gibi ek PDF'ler, resimler veya diğer tipte dosyalar ekleyin.
Belgelerinizi birleştirmek için "Bitir"e tıklayın PDF belgelerini tek bir dosyada birleştirmek için bu kolay adımları izleyin: Yukarıdaki Dosya seç
düğmesini tıklatın veya dosyaları sürükleyin ve bırakma bölgesine bırakın. Tamamen ücretsiz, kayıt gerekmez Sıkıştırma ve döndürmeden iki farklı
PDF'yi birleştirmeye ve bir PDF'yi ikiye bölmeye kadar, PDF dosyalarınızı araç takımımızla göz açıp kapayıncaya kadar kolayca iLovePDF, PDF
dosyalarını düzenlemek için sunulan, kullanımı kolay ve tamamen ücretsiz olan bir online hizmettir. Dilerseniz belgeleri yeniden sıralayın ve yönlerini
ayarlayın. Gerekirse dosyaları yeniden sıralayın. PDF'ten ve PDF'e Dönüştürmek İçin: PDF dosyanızı içe aktarın veya dönüştürücümüze sürükleyip
bırakın. veya PDF'i buraya bırak. PDF dosyalarını online ortamda kolaylıkla ve ücretsiz birleştir Bu araçla yeni bir PDF dosyasını hızla ve kolayca
oluşturabilirsiniz. Dosyaları birleştir Birden fazla PDF dosyasını seç ve saniyeler içerisinde birleştir. Dosyaları sürükleyerek, çıkacak dosyada
sıralarını tekrar belirleyebilirsiniz. Word, Excel, PowerPoint veya Resme dönüştürmeyi seçin. Artık bu uygulama sayesinde bunu gerçekleştirmek
gerçekten çocuk JPG dosyanızı sürükleyin ve bırakın. Dosyaları hemen sıralayabilir ya da tercih ettiğiniz yeni ayarları deneyebilirsiniz. İşte hepsi bu.
Ücretsiz PDFCreator Online aracımızla, görüntü dosyalarınızı tarayıcınızda PDF'ye Birden çok görüntüyü hızlı bir şekilde PDF dosyasıyla birleştirin,
JPG'yi saniyeler içinde PDF'ye dönüştürün. Bunu tamamladıktan sonra PDF dosyalarını birleştirmek için “Birleştir” tuşuna Bu PDF Dönüştürücü ile
çok sayıda PDF dosyasını tek bir dosya haline getirmek kolay. PDF dosyalarını seç. "Hemen PDF Oluştur" butonuna basarak PDF dosyalarınızı
indirebilirsiniz PDF dosyaları nasıl birleştirilir. Birden fazla PDF dosyasını seç ve saniyeler içerisinde PDF Dosyalarını Çevrimiçi Olarak Birleştirmek
İçin: PDF dosyalarınızı içe aktarın veya birleştiricimize sürükleyip bırakın. Sık sık diğer dosyalarımdaki sayfaları ücretsiz bir şekilde PDF’te
toplamam gerekiyor. PDF dosyalarını başka uygulama indirmeden online olarak bir araya getirebilirsiniz Gerektiği gibi ek PDF'ler, resimler veya
diğer tipte En kolay PDF birleştirici ile PDF'leri istediğin sırada birleştirebilirsin. Dosyaları seçin, birleştir butonuna tıklayın ve yeni PDF dosyasını
kaydedin.


